проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                                  №_________

Об утверждении перечня многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 2019 году

В соответствии со статьями 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25.12.2013 №568-п "О Программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры", с целью проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, собственниками помещений которых не принято решение о проведении капитального ремонта, в соответствии с предложениями регионального оператора:

1. Утвердить перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 2019 году, согласно приложению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города (Н.В. Ложева) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города М.А. Коротаева.

Глава города                                                                                            В.В. Тихонов

Приложение к постановлению
администрации города
от_________№____________

ПЕРЕЧЕНЬ

[bookmark: _GoBack]многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 2019 году

1. Улица Мира, дом №18А;
2. Проспект Победы, дом №24.